

ANPARTSSELSKABET AF 30.6.2011, AALBORG

Gasværksvej 30C, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 77 40 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Kühnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANPARTSSELSKABET AF 30.6.2011, AALBORG

Gasværksvej 30C, 1.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 77 40 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kühnel, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Advokatfirmaet Kühnel P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.750 kr. mod 6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.757 kr. mod 8.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.750	6.750
Andre finansielle indtægter	4.605	4.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat	11.243	10.981
Skat af årets resultat	<u>-2.486</u>	<u>-2.420</u>
Årets resultat	8.757	8.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.757</u>	<u>8.561</u>
Disponeret i alt	8.757	8.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	160.519	151.689
Tilgodehavender i alt	160.519	151.689
Likvide beholdninger	754	760
Omsætningsaktiver i alt	161.273	152.449
Aktiver i alt	161.273	152.449

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	77.536	68.779
Egenkapital i alt	157.536	148.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.251	1.250
Selskabsskat	2.486	2.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.737	3.670
Gældsforpligtelser i alt	3.737	3.670
Passiver i alt	161.273	152.449

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	60.218	140.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.561	8.561
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	68.779	148.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.757	8.757
	80.000	77.536	157.536

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>112</u>	<u>102</u>
	<u>112</u>	<u>102</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar i Advokatfirmaet Kühnel P/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver udgør t.DKK 3.413 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 2.702.
